

MHM-Holding ApS

Hjulmagervej 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 86 91 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Morten Houmøller Mølholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MHM-Holding ApS Hjulgagervej 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 86 91 77
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Houmøller Mølholt
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Dattervirksomhed	Støvring Biler ApS, Aalborg
Associerede virksomheder	Rytholt ApS, Aalborg Højtryksrens.dk ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 139 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.926	-8.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-46.865	-109.438
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	194.166	234.935
Andre finansielle indtægter	-45	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.005	-2.058
Resultat før skat	137.325	115.439
2 Skat af årets resultat	2.150	1.936
Årets resultat	139.475	117.375
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.166	158.632
Overføres til overført resultat	125.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.257
Disponeret i alt	139.475	117.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	46.865
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	357.835	238.669
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>357.835</u>	<u>285.534</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>357.835</u>	<u>285.534</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.086	1.936
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>8.086</u>	<u>1.936</u>
Likvide beholdninger	<u>100.030</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.116</u>	<u>1.936</u>
Aktiver i alt	<u>465.951</u>	<u>287.470</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	252.834	238.668
7	Overført resultat	59.629	-65.680
	Egenkapital i alt	<u>392.463</u>	<u>252.988</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	38.567	5.865
	Anden gæld	27.921	21.617
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.488</u>	<u>34.482</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>73.488</u>	<u>34.482</u>
	Passiver i alt	<u>465.951</u>	<u>287.470</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.483	800
Andre finansielle omkostninger	<u>522</u>	<u>1.258</u>
	<u>2.005</u>	<u>2.058</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.150</u>	<u>-1.936</u>
	<u>-2.150</u>	<u>-1.936</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2016	-33.135	76.303
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-46.865</u>	<u>-109.438</u>
Nedskrivninger 31. december 2016	<u>-80.000</u>	<u>-33.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>46.865</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Støvring Biler ApS	Aalborg	100 %

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	1	1
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 31. december 2016	25.001	1
Opskrivninger 1. januar 2016	238.668	3.733
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	194.166	234.935
Udbytte	-100.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	332.834	238.668
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	357.835	238.669
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rytholt ApS	Aalborg	50 %
Højtryksrens.dk ApS	Aalborg	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	238.668	80.036
Resultatandel	14.166	158.632
	252.834	238.668
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-65.680	-24.423
Årets overførte overskud eller underskud	125.309	-41.257
	59.629	-65.680